
GAL Valle Brembana 2020 scarl 
Via Locatelli 111 – 24019 Zogno (BG) 
Tel. 0345/92354  
c.f. e p.iva 04173560162 
Pec  galvallebrembana2020srl@pec.it 
e-mail  info@galvallebrembana2020.it 
 

DETERMINA N. 7/2024 

 

Oggetto: SOTTOSCRIZIONE CONTRATTO ANNUALE UTILIZZO PIATTAFORMA ZOOM - CUP  

E72H23003220009 - CIG Z793089501. 

 

IL DIRETTORE/RUP 

RICHIAMATI 

- il Decreto 386 del 18/01/2018 della DG Agricoltura PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014 – 2020 
DELLA LOMBARDIA. MISURA 19 “Sostegno allo sviluppo locale leader”, Operazione 19.4.01 
“Sostegno ai costi di gestione e animazione”. Approvazione della domanda di aiuto presentata dal 
GAL VALLE BREMBANA 2020 S.C.A.R.L. che ammette a finanziamento un contributo pari a € 
927.750,00 la cui spesa graverà sul bilancio dell'Organismo Pagatore Regionale; 

- il Regolamento per l’acquisto di beni e servizi di cui si è dotato il GAL Valle Brembana 2020 scrl nella 
seduta del Consiglio d’Amministrazione del 28 ottobre 2016 e modificato nella seduta del 13 ottobre 
2020, nel quale si specifica che le attività di gestione delle procedure per l’acquisizione in economia 
di forniture dei beni, servizi e lavori, rientrano nella competenza del Responsabile Unico del 
Procedimento (RUP); 

− Le precedenti determine n. 76 del 30 novembre 2020, n. 12 dell’8 febbraio 2021, n. 7 dell’8 febbraio 
2022, n. 7 dell’8 febbraio 2023 con le quali si sottoscriveva/rinnovava l’abbonamento annuale alla 
piattaforma Zoom; 

 
CONSIDERATO  
 

− che la modalità di incontro virtuale per le riunioni di lavoro quali incontri di informazione formazione 
e coordinamento dei progetti e per le sedute del Consiglio di Amministrazione risulta essere uno 
strumento molto efficace in caso di impedimento dei partecipanti ad essere presenti fisicamente; 

− che lo strumento ZOOM (disponibile al sito www.zoom.us) rimane un supporto utile ad avviare 
riunioni della durata di massimo 24 ore coinvolgendo fino a 100 partecipanti inviando un semplice 
link; 

− di mantenere in quanto proroga di servizio il CIG Z793089501 acquisito in precedenza; 
 
DETERMINA 

− di rinnovare l’abbonamento annuale con la piattaforma ZOOM per un impegno di spesa annuo di € 
149,90 prendendo atto che il CIG associato è Z793089501; 

− di imputare la spesa su op. 19.4.01 periodo di estensione 2021-2022, dgr 5629/2021; 

− di pubblicare il presente atto sul sito del GAL Valle Brembana 2020. 
 

Zogno, 08/02/2024 
IL DIRETTORE 

Dott. Agr. Patrizio Musitelli 

mailto:galvallebrembana2020srl@pec.it
mailto:info@galvallebrembana2020.it
http://www.zoom.us/

